ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.22.07.2021-PE

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Cascavel torna público para conhecimento

dos interessados o aviso de ADIAMENTO da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

N2  01.22.07.2021-PE cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA PAVIMENTAÇÃO, RECUPERAÇÃO E

TAPA BURACOS EM MASSA ASFÁLTICA EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A

QUENTE - CBQU E DE TRATAMENTO ASFÁLTICO SUPERFICIAL, NAS VIAS PÚBLICAS

URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL, tendo em vista alteração no Termo de

Referência, fica ADIADA o recebimento das propostas até o dia 18 de Agosto de 2021, às

08:00min, abertura das propostas às 08:15min e a fase da disputa de lances às 09:00min

(HORÁRIO DE BRASIILIA). Maiores informações no endereço citado ou pelá Fone: (85)

3334-2840.

Cascavel - Ceara, 03 de Agosto de 2021

(-)

ALQ_,T1_5-r)utu:Lo
VÂNIA DE SOUZA PINHEIRO

Pregoeira Oficial

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06.920.253-2